ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

                                 ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
 от  26 октября.2016 г.

                                                       №  50
с. Номоконово
Об утверждении лимитов потребления, электрической энергии, ГСМ, котельно-печного топлива, для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета поселения, на 2017 год

         В целях сокращения неэффективных расходов бюджета поселения, руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава сельского поселения «Номоконовское»  п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить на 2017 год лимиты потребления электрической энергии, потребления горюче-смазочных материалов, котельно-печного топлива, в натуральном выражении для учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Номоконовское», согласно приложениям N№ 1, 2, 3, к настоящему Постановлению.
         1.1. электроэнергии - согласно приложению № 1;

         1.2. ГСМ - согласно приложению № 2;

         1.3. твердое топливо (уголь) – приложение № 3.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансиста-экономиста сельского поселения «Номоконовское» Баталову Е.Е.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава

 сельского поселения

«Номоконовское»

А.С. Номоконов

[image: image1.emf]Приложение 1   к постановлению администрации     сельского поселения "Номоконовское"

Лимиты потребления электроэнергии на 2017 год для    учреждений, финансируемых из местного бюджета

           тариф с НДС  -   5,48 руб/квт - час

           индекс - дефлятор цен  -   106,8

                       тариф с НДС и индекс. цены  -   5,85  руб/квт - час

Наименование   потребителей  един. измер.  Лимиты на   2017 год

янв.  февр.  март  апр  май  июнь  июль  авг  сент  окт.  нояб  дек.

Администрация сельского поселения  "Номоконовское"    тыс. кв т/час.  4,76  0,41  0,29  0,24  0,40  0,39  0,40  0,40  0,40  0,42  0,45  0,48  0,48

  тыс. руб.  27,85  2,40  1,70  1,40  2,34  2,28  2,34  2,34  2,34  2,46  2,63  2,81  2,81

МУК БиКДО с.Номоконово    тыс. квт/час.  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

  тыс. руб.  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

СК с.Берея    тыс. квт/час.  2,24  0,19  0,26  0,20  0,20  0,20  0,20  0,20  0,20  0,15  0,15  0,15  0,14

  тыс. руб.  12,77  1,08  1,48  1,14  1,14  1,14  1,14  1,14  1,14  0,86  0,86  0,86  0,80

ВСЕГО    тыс. квт/час.  7,00  0,60  0,55  0,44  0,60  0,59  0,60  0,60  0,60  0,57  0,60  0,63  0,62

     тыс. руб.  40,95  3,51  3,22  2,57  3,51  3,45  3,51  3,51  3,51  3,33  3,51  3,69  3,63

[image: image2.emf]Приложение 2   к постановлению администрации     сельского поселения "Номоконовское"

Лимиты потребления ГСМ на 2017 год для бюджетных учреждений

                                   тариф с НДС   -   35,60руб/литр

           индекс - дефлятор  -   106,8

            та риф с НДС и инд.дефл.  -   38,0руб/Литр

Наименование   потребителей  един. измер.  Лимит на   2017 год

янв.  февр.  март  апр  май  июнь  июль  авг  сент  окт.  нояб  дек.

Администрация сельского  поселения "Номоконовское"  тонн  2,5  0,2  0,2  0,2  0,2  0, 2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,3

  тыс. руб.  95,0  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  11,4

Итого  тонн  2,5  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,2  0,3

  тыс. руб.  95,0  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  7,6  11,4

[image: image3.emf]           Приложение 3   к постановлению  администрации сельского  поселения  "Номоконовское"

 Лимиты поставок твердого  топлива (уголь) в 2017  году

 для учреждений, финансируемых из средст местного бюджета

     цена с НДС  - 1950,0

        индекс - дефлятор це н  - 105%

        тариф с НДС и инд. - дефл.  -   2070  руб./тонн

Наименование потребителя  ед.изм.  всего на  2017г.  Январь  Февраль  Март  Апрель   Май  Сентябрь  Октябрь  Ноябрь  Декабрь

Администрация сельского  поселения  "Номоконовское"  тонн  16,20  4 ,00  2,70  1,00  0,50  0,50  0,50  1,00  2,00  4,00

тыс. руб.  33,53  8,28  5,59  2,07  1,04  1,04  1,04  2,07  4,14  8,28

МУК БиКДО  с.Номоконово  тонн  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

тыс. руб.  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

СК с.Берея  тонн  35,00  7,00  5,50  4,00  1,50  1,50  1,50  1,50  5,50  7,00

   тыс. руб.  72,45  14,49  11,39  8,28  3,11  3,11  3,11  3,11  11,39  14,49

И Т О Г О   тонн  51,20  11,00  8,20  5,00  2,00  2,00  2,00  2,50  7,50  11,00

тыс.  руб.  105,98  22,77  16,97  10,35  4,14  4,14  4,14  5,18  15,53  22,77